

<b>Karar Tarihi:</b>	01.11.2018	<b>Birimi:</b>	BELEDİYE MECLİSİ
<b>Karar No:</b>	2018	<b>Konusu:</b>	KARAR ÖZETLERİ
<b>Dönemi:</b>	KASIM	<b>Oturum:</b>	16. BİRLESİM 1.OTURUM

### MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ABDÜL BATUR başkanlığında, üyeler ASKER GÜNEŞ, HAKAN KILIÇ, TUNA TÜRKSEVER, ESENGÜL KALELİ, NURHAYAT KAYA, DEVRİM KIRLANGIÇ, AKIN ADIGÜZEL, HAYDAR GÜLTEKİN, KAZIM ARDIÇ, YÜKSEL ALEV, İBRAHİM HALİL KILIÇ, HÜSEYİN AKDAĞ, SİBEL SESSİZ, AYDIN ÖZDEMİR, NERİMAN GÜRBÜZ, SERPİL AKGÜN, MEMET MALTEPE, TİBET FOÇALI, MUSTAFA OĞLAK mevcudiyetiyle; ECEM KÖR, MERYEM BÜKE, DENİZ YASEMİN, YAŞAR ULUÇAY, TUĞRUL YEMİŞÇİ, MEHMET HANEFİ DURLU yokluğunda toplandı.

#### I. MECLİS AÇILIŞI

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

#### II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile kabul edildi.

#### III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

**1- İlçemize ait olan ve yürürlükte bulunan 1/1000 ölçekli uygulama İmar planı notlarının numaralandırılması ile oluşan maddi hataların düzeltilmesi hak.(KararNo/66)**

1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Notlarının İmar Komisyonuna gönderilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

**2- Ödenek aktarılması hk.(KararNo/67)**

gündem dışı gelen önerenin gündeme alınmasının kabulüne, gündeme alınan önerenin Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 36. maddesi 2. bendine göre ekli cetvellerde belirtilen bütçe içi ödenekler arası 1.düzyen aktarma yapılabilmesi için Plan Bütçe Komisyonuna havale edilmesine ve Plan-Bütçe Komisyonu tarafından inceleme ve değerlendirme yapılarak bu meclisimizde görüşülmesi için 5 dakika ara verilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

#### IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR

**1- Belediyemizin 2018 mali yılı bütçesi içerisinde ödenekler arası aktarma yapılması hk.Plan-Bütçe Komisyon Raporu.(KararNo/68)**

Belediyemizin 2018 mali yılı bütçesi içerisinde ödenekler arası aktarma yapılmasının ekli cetvellerle birlikte kabulüne oy birliği ile karar verildi.

#### V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

Yazılı veya sözlü önerge olmadığından Dilek ve Temennilere geçildi.

#### VI. DİLEK VE TEMENNİLER

**BAŞKAN :** Dilek ve temennisi olan arkadaşım var mı?Buyurun Hüseyin Bey

<b>Karar Tarihi:</b>	01.11.2018	<b>Birimi:</b>	BELEDİYE MECLİSİ
<b>Karar No:</b>	2018	<b>Konusu:</b>	KARAR ÖZETLERİ
<b>Dönemi:</b>	KASIM	<b>Oturum:</b>	16. BİRLESİM 1.OTURUM

**HÜSEYİN AKDAĞ :** Sayın Başkan değerli meclis üyesi arkadaşlarım.Bildiğiniz gibi bu ay içinde 24 Kasım Öğretmenler günü dolayısıyla bir kaç bir şey söylemek istiyorum.Eğitim emektarı,çocukların neferi,bilginin sağnağı,umudun ışığın geleceğin seheri sabırla harf harf dokur kültür denen ateşi,gönüllerin baştaçı,sonsuzluğun güneşi. Bu dörtlüğü öğretmenler günü nedeniyle okudum arkadaşlar ben size .Öğretmenlerle ilgili Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal ATATÜRK ulusları kurtaranlar yalnız ve ancak öğretmenler diye öğretmenin önemini vurgulamıştır.Yine Hz. Ali bana bir harf öğretenin kırk yıl kölesi olurum diyerek eğitim ve öğretime verdiği önemi belirtmiştir. Hz. Mevlana ne kadar bilersen bil anlatabildiklerin karşındakilerin anlayabileceği kadardır diyerek önemli bir not düşmüştür.Arkadaşlar bildiğiniz gibi 24 Kasım 1928 de büyük Önder Mustafa Kemal ATATÜRK Millet Mektepleri Baş Öğretmeni olduğu gün olan 24 Kasım 1981 yılından beri Ülkemizde Öğretmenler günü olarak kutlanmaktadır.Bende burada bir eğitimci olarak ve yine ATATÜRK'ün eserinin üzerinde imzası olmayan yegane sanatkar Öğretmendir demiştir.Tüm eğitimci arkadaşlarımızın Öğretmenler gününü yürekten kutluyorum.

**BAŞKAN :** Teşekkür ediyorum Hüseyin Bey. Buyurun Sayın AKGÜN

**SERPİL AKGÜN :** Değerli Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlarım,saygıdeğer misafirler.Bu yıl 10 Kasım 2018 Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK'ün sekseninci ölüm yıl dönümü anma törenleri yapılacak.Saygıyla önünde eğiliyorum. ulu önderimizin. 10 Kasım akşamı Saat 20:30'da Atatürk Kültür Merkezimizde Atatürkçü Düşünce Derneğinin 10 Kasım ATATÜRK'ü anma töreni vardır.Tüm arkadaşlarım ve misafirlerimiz davetlidir.

**BAŞKAN :** Teşekkür ediyoruz.Buyurun Sayın TÜRKSEVER

**TUNA TÜRKSEVER :** Sayın Başkan Değerli Meclis Meclis üyemiz sayın Meryem Büke Anjiyo olmuştur. Durumu şu an iyi.Kendisini aradık ve bütün meclis üyesi arkadaşlarımızın Geçmiş olsun dileklerini ilettik.Kendilerine tekrar geçmiş olsun diyoruz. İçinde bulundumuz bu aylar Ülkemiz için çok önemli olayların olduğu aylardır. Türkiye Büyük Millet Meclisinin 1 Kasım 1922'de kabul ettiği 308 Numaralı Türkiye Millet Meclisinin Hukuku hakimiyet ve hükümlerinin mümessili hakikisi olduğuna dair adlı Kararnamesi ile gerçekleşmiştir. 96 yıl önce bugün saltanatın kaldırılması Kabul edilmiştir. Egemenlik Kayıtsız şartsız milletindir. Kutlu olsun diyoruz. Yine 1 Kasım 1928 tarihinde 1353 Sayılı Yeni Türk Harflerini Kabulü ve tatbiki hakkındaki Kanun kabul edilmiştir ve yeni türk harfleri ve alfabesi kabul edilmiştir. Bugün de90. yılı Kutlanmaktadır. 28 Ekim 1923 yılında Mustafa Kemal ATATÜRK'ün Çankaya Köşkü'nde Arkadaşlarına "Beyler yarın Cumhuriyeti ilan edeceğiz" demesinden sonra bu yıl Cumhuriyetimizin 95. yılını kutladık. Cumhuriyet Kimsesizlerin Kimsesidir. Çünkü her birey özgürdür- Vatandaştır. Kimse Kimsenin kulu kölesi değildir. Cumhuriyet her bireyin düşüncesini özgüre ifade edebilmesidir. Cumhuriyet Erdemdir Cumhuriyet fazilettir.Cumhuriyet vatandaşlıktır. Demokrasidir- Kadın Erkek eşitliğidir.Cumhuriyet hiçbir çocuğun yatağa aç girmediği bir ülkedir. 16 mayıs 1919'da bir avuç yol arkadaşıyla İstanbul'dan Samsun'a hareket eden ATATÜRK Anadolunun özgürlüğü ve bağımsızlığı için, Ortak paydasında buluşturduğu milyonlarla,Kurtuluş savaşını,zafere ulaştırmayı ve Cumhuriyetimizi kurmayı başarmıştır.Bu uğurda ülkesinin çıkarları için savaşan ve en iyi

<b>Karar Tarihi:</b>	01.11.2018	<b>Birimi:</b>	BELEDİYE MECLİSİ
<b>Karar No:</b>	2018	<b>Konusu:</b>	KARAR ÖZETLERİ
<b>Dönemi:</b>	KASIM	<b>Oturum:</b>	16. BİRLESİM 1.OTURUM

yönetim şekli olan Cumhuriyeti bizleri kavuşturan başta Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve çalışma Arkadaşların saygı ve minnetle anıyoruz. Yasasın Cumhuriyet diyoruz. Sizlerinde geçtiğimiz günlerde yaşadığı gibi Tüm yurttta ve İlçemizde bizlerde coşku ile Cumhuriyetimizi kutladık. İlçemizde Cumhuriyet Kutlamaları Sayın Başkan Abdül BATUR tarafından söz verildiği gibi bu yıl kutlamalara Ahmet Piriştina Demokrasi meydana gerçekleşti. Cumhuriyet bayramının şanına yakışır bir meydana kutlanmasına ve Narlıderemizin çok güzel bir meydana sahip olmasına öncülük eden, gece gündüz demeden meydanın kutlamalara yetişmesini sağlayan Belediye çalışanlarımıza,Bürokratlarımıza ve Başkanımız Sayın Abdül BATUR'a Narlıderemize kazandıkları için teşekkür ediyoruz. Yeni meydanımızda nice nice bayramların kutlanmasını diliyoruz.

**BAŞKAN :** Teşekkür ediyorum Sayın TÜRKSEVER.Başka buyurun Sayın Kazım Bey.

**KAZIM ARDIC :** Değerli Başkan,sevgili Meclis,Cumhuriyetin coşkusuyula şen olduğumuz bu günlerde yalnız Tunceli kırsalında iki tane gencin 21.yüzyılın ortalarında donarak yaşamlarını yitirmelerine şahit olduk.Yüreğimiz buz tutmuş halde.Cumhuriyetin değerlerine özlemin,hasretin ne kadar kutlandığını hepimiz gördük.Bu Ülke buna ne kadar aç olduğunu,sevdaı olduğunu da gördük.Ancak demin bahsettiğim iki tane genç asker arkadaşımızın Tunceli kırsalında donarak ölmesi,yaşamını yitirmesi,Şehit olması bizi derinden üzmüştür. Şehitlerimize rahmet,Ailesine ve Türkiye'ye başsağlığı diliyorum.Bu tip olaylarla yaşanmaması,bu tip olaylarla coşkularımızın kırılmadığı günlere gebe kalmasını temenni ediyorum.Teşekkür ediyorum.

**BAŞKAN :** Teşekkür ediyorum Sayın ARDIÇ.Buyurun Sayın Devrim KIRLANGIÇ.

**DEVİRİM KIRLANGIÇ :** Selamlar.Misafirlerimiz hoşgeldi. Saltanatın kaldırıldığı bu günde saltanat düşkünleri ve diktatörlerle ve diktatörlük düşkünlerini lanetliyorum.Tarih sahnesinde bir daha dönmek üzere silinmelerini diliyorum.

**BAŞKAN :** Teşekkür ediyoruz Sayın KIRLANGIÇ

#### **VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI**

Ecem KÖR, Meryem BÜKE, Deniz YASEMİN, Yaşar ULUÇAY, Tuğrul YEMİŞÇİ ve Mehmet Hanefi DURLU'nun Mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

#### **VIII. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ**

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Abdül BATUR  
Meclis Başkanı

Akın ADIGÜZEL  
Katip

Sibel SESSİZ  
Katip